第２号様式（第６条関係）

係 係長 課長

町田市施設案内予約システム利用登録取消届

年  月  日

町田市長 様

下記のとおり、町田市施設案内予約システムの利用登録の取消しを届け出ます。

記入者名（団体のみ）：                 電 話：

記

□団体登録 □個人登録

団  体  名

（個人の場合は不要）

 利 用 者 ＩＤ

主に使用する施設

（団体の抽選申込施設）

代

表

者

氏 名

 電 話

   －   －

住 所

〒   －

受 付 印

備

考